
 
Pinse Slien Cup får til Slien i den smukke forår stadium oplevelse, hvad en fornøjelse. Gule 
Rapsfelder siver en beguiling duft og de forskellige Vogelgesänge bliver hørt tæt på kysten. 
Ikke kun cuckoo kalder fra Folkebootfreunde midten og remote, Folkies af Ostseefjord ser 
om spændende konkurrencer med ligesindede. Slien Cup bliver denne gang over tre dage. 
99%, Som er""Great bredde"som område fremmer, hvilke"er"Small tykkelse" at holde 
anførte, at åbne i tilfælde af en uforudset begivenhed, en nødsituation indstilling kun i 
buddet."  Det er en anhängender ferie, såvel som den høje multiplikator for placeringen. Til 
Slien flåde om annoncerer flere Berlin sejlere er løn et besøg i Slien byen. Town Schleswig 
tilbyder en gratis mobile home parkering websted for Slien Cup deltagerne. Det er placeret 
på byen havnen og blot et par minutters gang fra den videnskabelige Styringskomité. Derfra 
er den gamle bydel og Holm St. Jánské Kloster bekvemt pr. pedes at nå. Schleswig har andre 
attraktioner såsom den nye Viking Museum at tilbyde"." "Hedeby" og den berømte 
Globushaus i Royal Garden på Gottorp slot "" Edith"kvinde af vores DFV formand, har tilbudt 
en akkompagnement til disse websteder for Schlachtenbummler.  Slien sejle klubben har 
også en dejlig "" program"tilbyde." En uge før og efter Slien Cup sovepladser udbydes gratis. 
Kranerne er medtaget i betænkningen penge. "På lørdag og søndag morgen en 
morgenbuffet i den lokale dat Club vil lække som sidste år," tilbydes. (Det er at logge 
gebeten-omkostninger: 7.50 € pr. person). Buffet, som opfordrer lørdag samvær indgår i 
adgangsgebyr. Grill er søndag til skæret bragt og et levende bånd af klasse vil ledsage 
musikalsk os her.  Efter afsluttet race... fordelingen af præmier. Som i de seneste år er ud for 
den ""Viking Ster

-baseret på Slien for ikke nok, det 
første sted, er også en""Musto-kulør" og to sejle lommer."  Placerer 2 til 6 for hver tre sejle 
lommer. Pladser 7 til 10 modtager plakater med "" Folkeriß"."  Derudover blev tre 
Wanderpreise doneret af Michael kuke.  Alle deltagere ausstaffiert med T skjorter, fører 
venligst solskin med på Slien.  Følgende efter Slien Cup weekend sejl Club i Flensborg. 
Glücksburger kan ikke splash og bebudet en shuttle regatta i Slien Cup til FSC. Vær venlig at 
respektere Flensborg til meddelelser!  Nu håber, og vi ser frem til dine mange meddelelser, 
Klaus Kahl 15. april 2010, uden forpligtelse 


